
組合員・利用者 各位 

 

 

 

  

 

日頃のご利用、誠にありがとうございます。 

さて、尾口給油所において利用量の減少や働き手不足から、 

下記のとおり営業日及び営業時間の変更をさせて頂きます。 

 ご利用者様には大変ご迷惑をおかけしますが事情ご賢察のうえ、  

今後とも尾口給油所をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記  

 

 

 

       ・営業日   月～土曜日（週 6日）   

定休日 日曜日 

     ・営業時間  午前 7時～午後 6時 30分  

 

 

       ・営業日   月・火・木・金・土曜日（週 5日） 

               定休日  水・日曜日 

     ・営業時間  午前 7時 30分～午後 6時           


